
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/933/

Código da publicação: 933

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 09:08:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2016

N° do Processo/Ano: 42/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empres apara fornecimento de 01 veículo Zero Km, cor branca, destinado ao
uso da Secretaria Municipal de Assitência Social.
Resumo: Contratação de empres apara fornecimento de 01 veículo Zero Km, cor branca, destinado
ao uso da Secretaria Municipal de Assitência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2016 10:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2016 Contrato 30/05/2016 30/05/2017 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/933/contratacao-de-empres-apara-fornecimento-de-01-veiculo-zero-km-cor-branca-destinado-ao-uso-da-secretaria-municipal-de-assitencia-social/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EQvWJLu50S.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/377

